Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Гимназия № 155 с татарским языком обучения»

Ново-Савиновского района г. Казани

П Р И К А З

от «__» _________ 2020 года  № _________

Об участии в проведении

Всероссийских проверочных

работ

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее ВПР) в соответствии с

приказом МО и Н РТ от 05.08.2020 № 13-404 «О проведении всероссийских проверочных

работ в 5-9 классах осенью 2020 года (в дополнение к письму Рособрнадзора от 22.05.2020

№ 14-12)», в целях проведения мероприятий, направленных на исследование качества

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Шайдуллину Э.И., Бикчантаеву Р.М., Садыковой Г.Х.,

Хасанзяновой М.Х.

1.1. организовать проведение ВПР в гимназии по учебным предметам и в сроки,

указанные в приложении к настоящему приказу, в соответствии с Порядком,

утвержденным приказом МОиН РТ

дата проведения предмет кабинет время ответственный

5 КЛАСС

15.09.2020 вторник русский язык 311

202

307

316

1-2 урок

4-5 урок

2 -3урок

3-4 урок

Сафина А.Р

Сафина А.Р.

Хабибуллина А.С.

Усманова Ф.М.

17.09.2020 четверг математика 311

202

307

316

3 урок

4 урок

4 урок

2 урок

Фатхутдинова А.И.

Хаялиев Р.И.

Фатхутдинова А.И.

Фатхутдинова А.И.

21.09.2020 понедельник окружающий мир 311

202

307

316

2 урок

1 урок

1 урок

4 урок

Ханнанова Г.М.

Хаялиев Р.И.

Назипова Г.С.

Ханнанова Г.М.

6 КЛАСС

16.09.2020 среда русский язык 312

405

318

315

4 урок

2 урок

1урок

1 урок

Богданова С.А.

Салахиева А.Т.

Салемгареева Ч.Р.

Хабибуллина А.С.

18.09.2020 пятница математика 312

405

318

315

4 урок

1 урок

2урок

3 урок

Давлетшина Ф.Х.

Фатхутдинова А.И.

Ахметзянова Г.Ф.

Фатхутдинова А.И

22.09.2020 вторник биология 312

405

318

315

3 урок

3урок

4 урок

2 урок

Ахатова Р.Р.

Сафина А.Р

Ханнанова Г.М.

Хаялиев Р.И.

24.09.2020 четверг история 312

405

318

315

1 урок

3 урок

3 урок

2 урок

Ханнанова Г.М.

Салахиева А.Т.

Ахатова Р.Р.

Хайруллина А.С.

7 КЛАСС

17.09.2020 четверг русский язык 304

314

309

401а

5 урок

3 урок

5 урок

4 урок

Салемгареева Ч.Р.

Усманова Ф М.

Хабибуллина А.С.

Усманова Ф М.

21.09.2020 понедельник математика 304

314

309

401а

1 урок

3 урок

2 урок

5 урок

Давлетшина Ф.Х.

Давлетшина Ф.Х.

Давлетшина Ф.Х.

Гайсина А.Ш.

23.09.2020 среда биология 304

314

309

401а

3 урок

2 урок

4 урок

5 урок

Садриев Ф.Д

Садриев Ф.Д.

Садриев Ф.Д.

Садриев Ф.Д

25.09.2020 пятница история 304

314

309

401а

4 урок

2 урок

2 урок

2 урок

Салемгареева Ч.Р.

Усманова Ф.М.

Давлетшина Ф.Х.

Нигматуллина Н.Ф.

28.09.2020 понедельник география 304

314

309

401а

3 урок

1 урок

1 урок

5 урок

Даулятшина Л.С.

Иванов С.В.

Абдрахманова А.А.

Даулятшина Л.С

30.09.2020 среда обществознание 304

314

309

401а

2 урок

3 урок

1 урок

3 урок

Нигматуллина Н.Ф.

Усманова Ф.М.

Абдрахманова А.А.

Нигматуллина Н.Ф.

8 КЛАСС

16.09.2020 среда география 301

216

203

313

3 урок

2 урок

4 урок

4 урок

Шайдуллин Э.И.

Иванов С.В.

Даулятшина Л.С.

Ханнанова Г.М.

18.09.2020 пятница русский язык 301

216

203

313

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

Шигапова Л.М.

Салахиева А.Т.

Богданова С.А,

Салемгареева Ч.Р.

21.09.2020 понедельник иностранный

язык

301

216

203

313

4 урок

3 урок

1 урок

4 урок

Даутова Р.Х.

Хайруллина Л.М.

Хабибуллина А.С.

Даулятшина Л.С.

22.09.2020 вторник математика 301

216

203

313

2 урок

1 урок

5 урок

2 урок

Гайсина А.Ш

Давлетшина Ф.Х

Ахметзянова Г.Ф.

Давлетшина Ф.Х.

24.09.2020 четверг биология 301

216

203

313

3 урок

2 урок

1 урок

2 урок

Садриева Г.К.

Даулятшина Л.С.

Даулятшина Л.С.

Садриева Г.К

24.09.2020 четверг физика 301 2 урок Шигапова Л.М.

216

203

313

4 урок

3 урок

2 урок

Давлетшина Ф.Х.

Абдрахманов Р.М.

Садриева Г.К.

28.09.2020 понедельник история 301

216

203

313

1 урок

2 урок

2 урок

4 урок

Даулятшина Л.С.

Салахиева А.Т.

Ахметзянова Г.Ф.

Ахатова Р.Р.

29.09.2020 вторник обществознание 301

216

203

313

2 урок

2 урок

1 урок

3 урок

Гайсина А.Ш.

Шайдуллин Э.И.

Шайдуллин Э.И

Шайдуллин Э.И.

Утвердить состав экспертов для проверки ВПР:

Класс Председатель комиссии Члены жюри

Биология

6 Фазылов Н.Р. Даулятшина Л.С.

7 Фазылов Н.Р. Даулятшина Л.С.

8 Фазылов Н.Р. Даулятшина Л.С.

География

7 Фазылов Н.Р. Ханнанова Г.М.

8 Фазылов Н.Р. Ханнанова Г.М.

Иностранный язык

8 Садыкова Г.Х. Хайруллина Л.М., Даутова Р.Х.

История

6 Нигматуллина Н. Ф Ахатова Р. Р., Шайдуллин Э. И.

7 Нигматуллина Н. Ф Ахатова Р. Р., Шайдуллин Э. И.

8 Нигматуллина Н. Ф Ахатова Р. Р., Шайдуллин Э. И.

Математика

5 Бикчантаев Р.М. Фастхутдинова А.И., Хаялиев Р. И.

6 Бикчантаев Р.М. Хаялиев Р.И., Гайсина А Ш., Ахметзянова Г.Ф.

7 Бикчантаев Р.М. Давлетшина Ф. Х, Гайсина А Ш.

8 Бикчантаев Р.М. Давлетшина Ф. Х., Гайсина А.Ш., Ахметзянова Г.Ф.

Обществознание

7 Нигматуллина Н. Ф Ахатова Р. Р., Шайдуллин Э. И.

8 Нигматуллина Н. Ф. Ахатова Р. Р., Шайдуллин Э. И.

Окружающий мир

5 Фазылов Н.Р. Даулятшина Л.С., Ханнанова Г.М.

Русский язык

5 Хабибуллина А. С. Усманова Ф.М., Шигапова Л.М.

6 Хабибуллина А. С. Усманова Ф.М., Богданова С.А., Салемгареева Ч. Р.,

7 Хабибуллина А. С. Усманова Ф.М., Салемгареева Ч. Р.,

8 Хабибуллина А. С. Салахиева А.Т., Сафина А.Р.,

Физика

8 Фазылов Н.Р. Абдрахманов Р.М., Хаялиев Р.И.